

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАГИЯ ВКУСА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	144	144	0	58	86	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	154	154	0	62	92	0	0	0	0
из них женщин	142	142	0	52	90	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Администрация																							
1	Бухгалтер											1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Бухгалтер материального стола											1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Бухгалтер материального стола											-	1	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Бухгалтер по расчету заработной платы	-										2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Главный бухгалтер	-										1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

9	Директор												-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заместитель директора													1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заместитель директора												-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер по технике безопасности												-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Помощник руководителя													1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Ревизор													1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Системный администратор													1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Специалист по административно-хозяйственному обеспечению													1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Специалист по кадрам												-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Специалист торгового отдела												-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Старший кладовщик												-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Старший кладовщик												-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	IT-специалист													1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел питания																								
22	Калькулятор													1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Руководитель отдела питания-главный технолог												-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Технолог-калькулятор													1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный отдел																								
25	Начальник отдела (на предприятиях общественного питания и в гостиницах)													1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Технолог												-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Столовая при ЗСГК																								
27	Кухонный работник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Столовая при ЗСГК, здание №2																								
30	Буфетчик												-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Столовая при Тюменском колледже экономики, управления и права																								
31	Буфетчик													1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Заведующий производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Кухонный работник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Кухонный работник	-	-	?-УУ	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Помощник повара	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Помощник повара	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

42	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Столовая при Тюменском педагогическом колледже № 1																						
43	Буфетчик	-	-	-								1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Кухонный работник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Кухонный работник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Пекарь	-	-	■	2	-	-	-	-	-	•	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Школьно-базовая столовая при МАОУ Акияровская СОШ																						
50	Заведующий производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Школьно-базовая столовая при МАОУ Бархатовская СОШ																						
52	Заведующий производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Кухонный работник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Помощник повара	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Школьно-базовая столовая при МАОУ Бобылевская СОШ																						
55	Заведующий производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Школьно-базовая столовая при МАОУ Боровская НОШ																						
56	Заведующий производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Кухонный работник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Школьно-базовая столовая при МАОУ Боровская СОШ №1																						
59	Заведующий производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Кухонный работник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Z	O 1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Школьно-базовая столовая при МАОУ Боровская СОШ №2																						
65	Заведующий производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Кухонный работник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Кухонный работник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	148	148	0	73	75	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	151	151	0	74	77	0	0	0	0
из них женщин	151	151	0	74	77	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфракрасный	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Столовая д/с "Вишенка" при МАОУ Луговская СОШ																							
1	Кухонный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
3	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Столовая д/с "Колкочник" при СП МАОУ Созоновская СОШ																							
4	Кухонный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Столовая д/с "Святлячок" при МАОУ Богандиная СОШ № 2																							
7	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Кухонный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А, 10А(9А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Столовая д/с "Сказка" при МАОУ Московская СОШ																							
11	Кухонный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А, 13А(12А), 14А(12А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Столовая д/с при МАОУ Богандиная СОШ № 42																							
16	Кухонный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Столовая д/с при МАОУ Каменская СОШ																							
19	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Столовая д/с при МАОУ Повотарманская СОШ корпус 1																							

С

(

20	Кухонный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21 А, 22А(21А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Столовая д/с при МАОУ Новотарманская СОШ корпус 2																									
24	Кухонный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
25	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
26	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Столовая МАДОУ Боровского д/с "Журавушка" корпус 1																									
27	Кухонный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
28А, 29А(28А), 30А(28А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
31	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Столовая МАДОУ Боровского д/с "Журавушка" корпус 2																									
32	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Столовая МАДОУ Боровского д/с "Журавушка" корпус 3																									
33	Кухонный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34А, 35А(34А), 36А(34А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Столовая МАДОУ Боровского д/с "Журавушка" корпус 4																									
37	Кухонный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
38	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Столовая МАДОУ Внтплинского д/с "Малышок" корпус 1																									
39	Кухонный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
40А, 41А(40А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
42	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Столовая МАДОУ Винзилинского д/с "Малышок" корпус 2																									
43	Кухонный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
44А, 45А(44А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
46	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Столовая МАДОУ Винзилинского д/с "Малышок" корпус 3																									
47	Кухонный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
48А, 49А(48А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
50	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Столовая МАДОУ Винзилинского д/с "Малышок" корпус 4																									
51	Кухонный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
52А, 53А(52А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет